
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-1873/1 од 29.03.2022 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Десеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
05.04.2022 година (вторник) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Заклучок за усвојување на информацијата за јавната безбедност и 

безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската 
станица од општа надлежност ''Гази Баба'', за првата половина од 2021 година; 

2. Предлог - Статутарна - Одлука за изменување и дополнување на Статутот на 
Општина Гази Баба; 

3. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година;  

4. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за одобрување на финансиско 
учество на Општина Гази Баба, за кофинансирање во проект: "Изградба на 
секундарна фекална мрежа и пречистителна станица за отпадни води во 
населено место Смилковци"; 

5. Предлог - Одлука за именување на претставник од министерство за труд и 
социјална политика, во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - 
Скопје; и 

6. Предлог - Одлука за давање согласност за користење на името ''Гази Баба'', во 
постапка за основање на правен субјект. 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 

 
 


